[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЯКОНЬКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА               ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    __________________________________________________________________________
от  15.05.2017 г. №  21
Об отмене Постановления  администрации
Мяконькского     сельского       поселения
 № 12 от 07.04.2016 г. «Об утверждении
административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории
Мяконькского  сельского поселения»

            На  основании  п.3 ст. 14 Федерального закона  от 06 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации    местного   самоуправления  в  Российской   Федерации», Земельного   Кодекса     Российской    Федерации, на основании   Устава    Мяконькского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    	1. Отменить  Постановление  администрации  Мяконькского  сельского  поселения № 12 от 07.04.2016 г. «Об   утверждении     административного регламента   проведения проверок  при осуществлении муниципального    земельного     контроля   на    территории  Мяконькского сельского поселения».
	2. Землеустроителю Мяконькского сельского поселения ознакомить всех заинтересованных лиц  с настоящим Постановлением.
	3. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Мяконькского сельского поселения, а так же разместить на официальном сайте поселения в сети интернет.
    	4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Мяконькского сельского поселения                           В.И.Наянзов

image1.jpeg